Statligt Ramavtal - Möbler och inredning
Delområde – Arkiv och magasin (D) Ramavtalsnummer 23.3-5834-2022-036
Miat Inredningar – Produktlista nr 1
AB YLLW
Riddargatan 7
114 35 Stockholm
Telefon: 0765-262210
Org.nummer: 559317–8584
Avtalsnummer: 23.3-5834-2022-036
Stockholm  Göteborg    Malmö    Umeå
Riddargatan 7    Flöjelbergsgatan 20A  Skeppsgatan 19    Storgatan 28D
114 35 Stockholm     431 37 Mölndal    211 11 Malmö     903 21 Umeå
YLLW hjälper våra kunder att minska sin klimatpåverkan vid varje
inredningsbeslut
FOREG 2000
KOMPAKTHYLLOR MED RATTDRIFT
FOREG E1
KOMPAKTHYLLOR MED ELDRIFT
FOREG HYLLSTÄLL ÖVRIGT
SJUKHUS, BIBLIOTEK, MUSEER
TAB FÄRGKODNING
MAPPAR, HYLLSTÄLL USF mm
VAGNAR
RULLBORD, PLOCKVAGNAR
HÄNGMAPPSSKÅP MM
HÄNGMAPPSSKÅP, NYCKELSKÅP
NYCKELSKÅP KLASSADE,
SMÅFACKSSKÅP
FOREG 2000 - RATTDRIFT
Vi erbjuder ett kompakt, lättarbetat arkivsystem för effektiv förvaring.
 FOREG bygger på ett flexibelt modulsystem med närmast obegränsade möjligheter.
 Hyllsystemet kan även användas som ordinära hyllor.
 Samtliga system är flexibla och kan enkelt byggas ut eller flyttas. Detta gör FOREG
till både dagens och framtidens förvaringssystem. Ett effektivt och ekonomiskt system för
de flesta förvaringsbehov och med stor öppenhet för framtida krav och behov.
FOREG 2000 E1 - Eldrift
FOREG BIBLIOTEK
FOREG MUSEUM
FOREG SJUK
TEKNISK BESKRIVNING
BESKRIVNING
1 VAGN  4 RATT/VEV 7 HYLLPLAN
2 FAST FACK  5 HYLLGAVEL 8 TOPPHYLLA
3 ARBETSGÅNG  6 HYLLFACK 9 BOTTENHYLLA
B
H
D
MÅTTUPPGIFTER
GAVELHÖJD(H) GAVELDJUP(D) HYLLBREDD(B)
TOTALHÖJD
  Gavelhöjd + 162 mm(vagn/sockel) + räls och
  nivelering.
TOTALDjUP
 Gaveldjup + 30 mm säkerhetsavstånd mellan
Vagnarna.
SEKTIONSBREDD
 Antal sektionsbredder + 30 mm + 100 mm
H
B
D
HYLLSTEGE
ENKEL HÖJD DJUP  PRIS
Artnr:
HSE1632250 1632 250 682
HSE1632300 1632 300 733
HSE1632350 1632 350 752
HSE1632400 1632 400 662
HSE1632450 1632 450 710
HSE1632500 1632 500 789
HSE1632600 1632 600 947
HSE1632700 1632 700 1105
HSE1632800 1632 800 1263
HSE1832250 1832 250 630
HSE1832300 1832 300 668
HSE1832350 1832 350 675
HSE1832400 1832 400 743
HSE1832450 1832 450 797
HSE1832500 1832 500 884
HSE1832600 1832 600 1062
HSE1832700 1832 700 1140
HSE1832800 1832 800 1416
HSE1952250 1952 250  664
HSE1952300 1952 300 693
HSE1952350 1952 350 711
HSE1952400 1952 400 783
HSE1952450 1952 450 840
HSE1952500 1952 500 932
HSE1952600 1952 600 1120
HSE1952700 1952 700 1307
HSE1952800 1952 800 1493
PRISER/ARTIKELNUMMER
HYLLSTEGE
ENKEL      HÖJD  DJUP      PRIS
HSE2032250 2032 250 697
HSE2032300 2032 300 727
HSE2032350 2032 350 748
HSE2032400 2032 400 822
HSE2032450 2032 450 883
HSE2032500 2032 500 981
HSE2032600 2032 600 1177
HSE2032700 2032 700 1373
HSE2032800 2032 800 1570
HSE2232250 2232 250 765
HSE2232300 2232 300 798
HSE2232350 2232 350 822
HSE2232400 2232 400 902
HSE2232450 2232 450 968
HSE2232500 2232 500 1075
HSE2232600 2232 600 1291
HSE2232700 2232 700 1507
HSE2232800 2232 800 1722
HSE2312250 2312 250 782
HSE2312300 2312 300 816
HSE2312350 2312 350 840
HSE2312400 2312 400 922
HSE2312450 2312 450 990
HSE2312500 2312 500 1099
HSE2312600 2312 600 1320
HSE2312700 2312 700 1541
HSE2312800 2312 800
HYLLSTEGE
ENKEL HÖJD DJUP  PRIS
Artnr:
HSE2592250 2592 250 885
HSE2592300 2592 300 922
HSE2592350 2592 350 950
HSE2592400 2592 400 1042
HSE2592450 2592 450 1120
HSE2592500 2592 500 1242
HSE2592600 2592 600 1492
HSE2592700 2592 700 1741
HSE2592800 2592 800 1990
HSE2952250 2952 250 1003
HSE2952300 2952 300 1045
HSE2952350 2952 350 1076
HSE2952400 2952 400 1182
HSE2952450 2952 450 1270
HSE2952500 2952 500 1410
HSE2952600 2952 600 1692
HSE2952700 2952 700 1646
HSE2952800 2952 800 1881
HYLLSTEGE
DUBBEL
HÖJD
Djup  PRIS
Artnr:
HSD1632500 1632 500 842
HSD1632600 1632 600 880
HSD1632700 1632 700 904
HSD1632800 1632 800 1193
HSD1632900 1632 900 1066
HSD16321000 1632 1000 1185
HSD16321200 1632 1200 1421
HSD1832500 1832 500 945
HSD1832600 1832 600 986
HSD1832700 1832 700 1014
HSD1832800 1832 800 1114
HSD1832900 1832 900 1195
HSD18321000 1832 1000 1327
HSD18321200 1832 1200 1592
HSD1952500 1952 500 996
HSD1952600 1952 600 1039
HSD1952700 1952 700 1068
HSD1952800 1952 800 1174
HSD1952900 1952 900 1260
HSD19521000 1952 1000 1399
HSD19521200 1952 1200 1680
HSD2032500 2032 500 1046
HSD2032600 2032 600 1091
HSD2032700 2032 700 1122
HSD2032800 2032 800 1235
HSD2032900 2032 900 1325
HSD20321000 2032 1000 1470
HSD20321200 2032 1200 1766
HYLLSTEGE
DUBBEL HÖJD  DJUP  PRIS
Artnr:
HYLLSTEGE
DUBBEL HÖJD  DJUP  PRIS
Artnr:
HSD2232500 2232 500 1148
HSD2232600 2232 600 1198
HSD2232700 2232 700 1234
HSD2232800 2232 800 1354
HSD2232900 2232 900 1453
HSD22321000 2232 1000 1612
HSD22321200 2232 1200 1937
HSD2312500 2312 500 1174
HSD2312600 2312 600 1224
HSD2312700 2312 700 1260
HSD2312800 2312 800 1383
HSD2312900 2312 900 1486
HSD23121000 2312 1000 1650
HSD23121200 2312 1200 1980
HSD2592500 2592 500 1327
HSD2592600 2592 600 1383
HSD2592700 2592 700 1425
HSD2592800 2592 800 1563
HSD2592900 2592 900 1680
HSD25921000 2592 1000 1864
HSD25921200 2592 1200 2238
HSD2952500 2952 500 1505
HSD2952600 2952 600 1568
HSD2952700 2952 700 1614
HSD2952800 2952 800 1774
HSD2952900 2952 900 1905
HSD29521000 2952 1000 2115
HSD29521200 2952 1200 2538
HYLLPLAN   LÄNGD  DJUP  PRIS
HP900250 900 250 185
HP900300 900 300 201
HP900350 900 350 218
HP900400 900 400 232
HP900500 900 500 261
HP900600 900 600 314
HP900700 900 700 366
HP900800 900 800 418
HP1000250 1000 250 215
HP1000300 1000 300 234
HP1000350 1000 350 255
HP1000400 1000 400 265
HP1000450 1000 450 296
HP1000500 1000 500 330
HP1000600 1000 600 395
HP1000700 1000 700 460
HP1000800 1000 800 526
HP1100250 1100 250 222
HP1100300 1100 300 245
HP1100350 1100 350 267
HP1100400 1100 400 290
HP1100450 1100 450 311
HP1100500 1100 500 345
HP1100600 1100 600 415
HP1100700 1100 700 485
HP1100800 1100 800 553
HYLLPLAN LÄNGD  DJUP   PRIS
HP1200250 1200 250 243
HP1200300 1200 300 267
HP1200350 1200 350 292
HP1200400 1200 400 316
HP1200450 1200 450 340
HP1200500 1200 500 377
HP1200600 1200 600 453
HP1200700 1200 700 529
HP1200800 1200 800 604
KRYSSTAG
KR900 900 100
KR1000 1000 100
KR1100 1100 110
KR1200 1200 110
HYLLHAKE
HH 1 4
BAKKANTSLIST
BK900 900 39
BK1000 1000 43
BK1100 1100 47
BK1200 1200 52
FRAMKANTSLIST
FK900 900 82
FK1000 1000 91
FK1100 1100 100
FK1200 1200 110
UTDRAGBARA HYLLPLAN
UH900250 900 250 1700
UH900300 900 300 1704
UH900350 900 350 1728
UH900400 900 400 1882
UH900450 900 450 1894
UH1000250 1000 250 1305
UH1000300 1000 300 1308
UH1000400 1000 400 1493
UH1000450 1000 450 1508
UH1200250 1200 250 1338
UH1200300 1200 300 1342
UH1200400 1200 400 1551
UH1200450 1200 450 1562
MAPPEXPANSIONER
ME900300 900 300 1730
ME900350 900 350 1607
ME900400 900 400 1709
ME900450 900 450 1850
ME1000300 1000 300 1752
ME1000350 1000 350 1630
ME1000400 1000 400 1732
ME1000450 1000 450 1875
ME1100300 1100 300 1927
ME1100350 1100 350 1793
ME1100400 1100 400 1905
ME1100450 1100 450 2062
ME1200300 1200 300 1789
ME1200350 1200 350 1697
ME1200400 1200 400 1800
ME1200450 1200 450 1944
LÅDOR BREDD DJUP/HÖJD PRIS
LD900300125 900 300/125 1890
LD1000300125 1000 300/125 1920
LD900300250 900 300/250 1997
LD1000300250 1000 300/250 2110
LD900400125 900 400/125 2000
LD1000400125 1000 400/125 2015
LD900400250 900 400/250 2133
LD1000400250 1000 400/250 2215
LD900450125 900 450/125 2315
LD1000450125 1000 450/125 2388
LD900450250 900 450/250 2535
LD1000450250 1000 450/250 2627
LD1500700000 1500 700 3257
LD1500900000 1500 900 4188
LD1750700000 1750 700 3799
LD1750900000 1750 900 4885
LD2000700000 2000 700 4343
LD2000900000 2000 900 5584
LÅDOR FINNS I ANDRA STORLEKAR
AVDELARE HÄNGANDE DJUP      PRIS
AVH300   300 174
AVH400   400 186
AVH450   450 192
AVDELARE SKJUTBAR DJUP     PRIS
AVS300    300 150
AVS400   400 162
AVS450   450 186
C-PROFILER
BREDD         PRIS
CP1000 1000   342
CP1250 1250   427
CP1500 1500   516
CP1750 1750   599
CP2000 2000   684
C-PROFILER FINNS I ANDRA STORLEKAR
 LED- BELYSNING  INKL KONSOLER
 LED1000   1000                        1 225
 LED800                  800                        1 225
KLÄDSTÅNG       BREDD         PRIS
KLS1000 1000   525
KLS1250 1250   656
KLS1500 1500   787
KLS1750 1750   918
KLS2000 2000   1312
KLÄDSTÅNG FINNS I ANDRA STORLEKAR
UTD.RAM       BREDD               DJUP      PRIS
UDR1000 1000 800 1543
UDR1250 1250 800 1929
UDR1500 1500 800 2315
UDR1750 1750 800 2700
UDR2000 2000 800 3086
UTD.RAM  FINNS I ANDRA STORLEKAR
A-STATIV       BREDD               DJUP      PRIS
AS800250 800 250 1550
AS1000250 1000 250 1578
AS1200250 1200 250 1720
AS800500 800 500 3097
AS1000500 1000 500 3155
AS1200500 1200 500 3458
A-STATIV FINNS I ANDRA STORLEKAR
Sammanställning över olika tillbehör
           PRISER
Prisexempel 1-  Kompaktarkiv i stålplåt för ca 60 hyllmeter,  material brutto kr: 70 155:-
Produkt Nr: 1/D1
Produktnamn: FOREG 2000 Office
Produktserie: FOREG
Prisexempel 2 - Kompaktarkiv i stålplåt för ca 320 hyllmeter, material brutto kr: 256 925:-
Produkt Nr: 2/D2
Produktnamn: FOREG
Produktserie: FOREG 2000
Prisexempel 3 – Fristående arkivhyllor i stålplåt för ca 20 hyllmeter, material brutto kr:  10 051:-
Produkt Nr: 3
Produktnamn: FOREG Shelving
Produktserie: FOREG
                  TAB Hyllställ
TAB MAPPSYSTEM
MAPPSYSTEM
HÄNGMAPPSKÅP
ARKIVSKÅP H2A
Färg:    Vit, Ljusgrå, Oxfordblå, grafitigrå, röd eller svart
Lådor:  2 st
Format:  A4
Utv. skåpsmått i mm     H: 711  B: 398  D: 622
Inv. lådmått i mm           H: 280  B: 327  D: 575
Pris Netto Kr: 4 760:-
MIAT VERTIKALSKÅP H3
PRODUKTNUMMER  3/D3
Färg:  Vit, ljusgrå, oxford blå, grafitgrå, röd, svart
Lådor:  3 st
Format:  A4
Utv. skåpsmått i mm     H: 1009  B: 398  D: 622
Inv. lådmått i mm           H:    280  B: 327  D: 575
Pris Netto Kr: 5 025:-
HÄNGMAPPSKÅP
ARKIVSKÅP H4A
Färg: vit, ljusgrå, oxfordblå, grafitgrå, röd och svarta.
Lådor: 4 st
Format: A4
Utv. skåpsmått i mm     H: 1320   B: 398  D: 622
Inv. lådmått i mm           H:  280   B: 327  D: 575
Pris Netto Kr: 6 795:-
ARKIVSKÅP H5A
Färg:  Vit, ljusgrå, oxfordblå, grafitgrå
Lådor:  5 st
Format:  A4
Utv. skåpsmått i mm     H: 1502  B: 398  D: 622
Inv. lådmått i mm           H:   280 B: 387  D: 575
Pris Netto Kr: 10 495:-
Flankskåp
MIAT FLANSKÅP H3
PRODUKTNUMMER 4/D4
Färg:  Vit & ljusgrå.
Lådor: 3 st
Format: A4/Folio
Utv. skåpsmått i mm     H: 1009 B: 800 D: 480
Inv. skåpsmått i mm    H: 280 B: 699 D: 415    Pris Netto Kr: 9 955:-
RITNINGSSKÅP
MIAT RITNINGSSKÅP A1
PRODUKTNUMMER 5/D5
Format: A1
Lådor: 6 lådor
Färg: Ljusgrå
Utdragskapacitet: Låda 92% utdrag
Utv skåpsmått (mm): H: 620 B: 1130 D: 830
Inv. lådmått (mm): H: 60 B: 1028 D: 750    Pris Netto Kr: 10 372:-